


様式第6号（第5条関係）

令和2年4月17日

東久留米市議会議長

富田 竜馬 殿

会派名 市民自治フォーラム

経理責任者 青木 佑介 

令和元年度政務活動費収支報告書

東久留米市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、別紙のとおり令和元年度政務活動費収支報告書を提出します。



## 令和元年度政務活動費収支報告書

会 派 名 市民自治フォーラム

## 1 収 入

政務活動費 152,500 円

## 2 支 出

項 目	金 額	備 考
調査研究費	82,800 円	視察（川西市、明石市）等
研 修 費	13,000 円	女性議員パワーアップ集中講座 等
広 報 費	5,000 円	女の新聞 意見広告
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資料作成費	17,533 円	コピー機使用料・控室印刷機ト ナー, コピー用紙
資料購入費	9,461 円	月刊「自治研」購読料、岩波新 書「世界」購読料
合 計	127,794 円	

注：この表の備考欄には、主たる支出の内訳を記載するものとする。

## 3 収入収支差引残高

24,706 円

東久留米市議会政務活動費収支整理簿

会 派 名	市民自治フォーラム
経理責任者	青木 佑介

令和元年度

(単位:円)

番号	月 日	項 目	収 入	支 出	残 額
1	R1.6.3	政務活動費	152,500		152,500
2	R1.6.20	資料購入費		918	151,582
3	R1.6.27	資料購入費		6,690	144,892
4	R1.6.27	研修費		10,000	134,892
5	R1.8.23	資料購入費		918	133,974
6	R1.10.28	資料作成費		355	133,619
7	R1.11.1	調査研究費		29,040	104,579
8	R1.11.14	調査研究費		31,420	73,159
9	R1.11.14	調査研究費		240	72,919
10	R1.11.14	調査研究費		1,980	70,939
11	R1.11.14	調査研究費		19,960	50,979
12	R1.11.15	調査研究費		160	50,819
13	R1.11.27	広報費		5,000	45,819
14	R1.12.19	資料購入費		935	44,884
15	R2.1.14	研修費		3,000	41,884
16	R2.1.30	資料作成費		1,664	40,220
17	R2.2.26	資料作成費		1,958	38,262
18	R2.3.2	資料作成費		374	37,888
19	R2.3.9	資料作成費		11,880	26,008
20	R2.3.26	資料作成費		1,302	24,706
合 計			152,500	127,794	24,706